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
вечного огня п. Красина. Тел. 8-918-593-20-43.
6791 Дом каменный из 3-х комнат, отопление печ-
ное. Газ по меже уч-ка, р-н Грушевского моста, цена 
690 т. р. Тел. 8-951-826-87-15.
2985 Р-н 10 магазина, дом, пл. 60,1 кв.м, газифици-
рован, во дворе жилой флигель, форсунка, 10 сот., 
хозпостройки. Пер. Рыночный, 35. тел. 8-918-898-
11-21, Инна.
3012 В р-не собора продается дом 7х11, саман 
обложен кирпичем,  с печным отоплением, без 
удобств, вода в доме. 4 комнаты, коридор, веран-
да, в/п 3 м, окна м/п. Огород 8 сот. в аренде.  Цена 1 
800 т. р., торг при осмотре. Тел. 8-938-147-95-89, зво-
нить в любое время.
3216 Меняю/продаю дом пл. 51 кв.м, п. Артём на ав-
то + доплата. тел. 8-951-492-75-23, 8-951-508-68-95.
6876 Продается кирпичный дом. ХБК (район церк-
ви), 4 комнаты, все удобства. Во дворе кухня с га-
зом, гараж, земля в собственности (5,5 сот.).  До-
кументы готовы к продаже. Жилье свободно к 
проживанию. Цена 2 987 000 р., тел. 8-909-403-05-
50 (есть ватсап).
6876 Срочная проджа! П. Южная (Новы поселок). 
Небольшой домик с газом. Вода во дворе. Новая 
крыша, забор. Только наличный расчет. Цена 550 
000 р., А/Н, тел. 8-909-403-05-50 (есть ватсап).
6884 Продается дом, Милютинский р-н, цена 280 
т.р. Можно мат. капитал, так же до 3-х лет. Полное 
слпровождение сделки. Агенство, тел. 8-918-512-
92-30.
6898 Продаю домовладение в ст. Кочетовская 40 
сот. Дом и флигель, в котором природный газ, душ, 
туалет. Есть баня. Забор из природного камня. Ухо-
женный сад и двор. До реки-10 мин. Цена 2700000 
р., торг. Тел. 8-928-776-40-55, Александр.
6902 4-к. дом, п. Красный Кут, АГВ, ванная в доме, 
30 сот. земли, хозпостройки. Ц. 900 т.р. тел. 8-904-
442-09-42.
6902 Дом, 2 комнаты, эл. отопление, пл. 33 кв.м., 
земли 13 сот. Есть хоз. постройки. П. Даниловка. Це-
на 600 т.р. Тел. 8-904-442-09-42.
6902 2-х эт. кирпичный дом, 2012 г. п., 105 кв. м,  
земли 6 сот. АГВ, частично ремонт. Есть баня. Тепли-
цы. Навес. Цена 5 млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1152 Продается в районе Пролетарки жилой 
дом, две комнаты, кухня, все удобства, АОГВ, уча-
сток 5 соток, хозпостройки. Ц. 3 млн. руб. Тел: 
8-928-100-54-04.
1152 Продается в районе 1-го Пересечения (ул. 
Шоссейная) жилой дом, три комнаты, кухня, пл. 47,3 
кв.м, все удобства, газ-форсунка, хозпостройки, 
рядом остановка, участок 7 соток. Ц. 1670 т.р. Тел: 
8-928-100-54-04.
1152 Продается в п. Власовка жилой дом пл. 35 кв.м, 
саман, мет. пластик окна, в доме вода, газ по меже, 
участок 6 соток. Ц. 530  000 р. Тел:8-908-506-34-30.
1152 Продается в п. Аюта жилой дом (саман), пл. 34 
кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, участок 5 соток. 
Ц. 790 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
1152 Продается, Соцгород кирпичный дом, пл. 
102,4 кв.м, в доме два отдельных входа (есть воз-
можность на две семьи), в одной половине 4 ком-
наты, с/у совмещен, коридор, в/п 3 м, во второй 
половине 3 комнаты, во дворе кирпичная жилая 
кухня-все удобства, АОГВ, хороший въезд, навес. Ц. 
5700 т.р. Тел: 8-928-100-54-04.
1152 Продается в районе Новостройка, жилой дом, 
четыре комнаты, кухня, пл. 60 кв.м,  газ-котел, хоз-
постройки, рядом остановка, участок 3,5 соток. Ц. 
1570 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.
1152 В п. Ново-Азовка жилой дом пл. 60 кв.м, 4 
комн., газ, ванна, состояние обычное, уч-к 6 сот. Ц. 
1790 т.р. тел. 8-928-604-61-99.
3104 В р-не собора продается уч-к 5,4 сот., дом, при-
стройка, газ, вода, центр. канализация, земля в соб-
ственности. Цена договорная. тел. 8-908-504-54-32.
3114 Дом пл. 42,2 кв.м, р-н ул. Парковая, м/п окна, 
отопление газ-форсунка, душ. кабинка, гор. во-
да - электрокотел, подвал, кладовая. Во дворе на-
вес, летн. кухня, душ, хозпостройки, сад. Земли 6,38 
сот. в собственности. Рядом вся инфраструктура. Ц. 
2490 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3114 Кирп. дом пл. 41,5 кв.м, р-н Машзавод, ото-
пление АОГВ, с/у в доме, окна м/п, две комн., кух-
ня и два коридора, частично с мебелью. Во дво-
ре хозпостройки, большой подвал, два гаража, 
въезд. Земли 8 сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
3114 Кирп. дом пл. 70 кв.м, п. Красина, отопле-
ние АГВ, горячая вода - газ. колонка, три смежно-
изолир. комн., большая кухня, совм. с/у, канализа-
ция - слив. яма, окна м/п, пол - ламинат. остается 
мебель, бытовая техника. На уч-ке гараж, навес, 
хозпостройки, сад. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 
3450 т.р., торг хороший. тел. 8-961-404-11-05.
3114 Дом пл. 43 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, после пожара, 
кухня 12 кв.м, 3 комн., отопление АГВ, вода в доме, 
дом под ремонт, во дворе жилая кухня 24 кв.м, с 
отопление АГВ (напольный). Есть заезд для маши-
ны. Имеются стройматериалы. Земли 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3114 Шлаколитой дом пл. 54,6 кв.м, центр города, 4 
комн., кухня, хоз. помещения, летняя веранда с га-
зом. Отопление АГВ. Вода во дворе, слива нет, есть 
заезд для машины. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 
2000 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
6913Продаётся кирпичный дом в районе Города Бу-
дущего.  174 кв. м, 10 соток земли. Во дворе кирпич-
ный гараж, кухня. Двор и подъездные пути асфаль-
тированые. Цена 7900000 р. АН тел. 8-928-123-76-21.

6913 Продается дом в районе МРЭО. Дом под капи-
тальный ремонт, 6 соток земли. Огорожен. АН , об-
ращаться по тел. 8-928-123-76-21.
3114 Дом пл. 61 кв.м, р-н Молкомбината, 4 комн., 
кухня, коридор, туалет в доме, есть место для ван-
ной, отопление АГВ, канализация - слив. яма. Во 
дворе есть летн. кухня, навес, хозпостройки. Земли 
4 сот. в собственности. Подъездные пути асфальти-
рованы. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
3114 Дом пл. 45,5 кв.м, р-н новостройки. отопле-
ние АГВ, ванна в доме, утепленный туалет на ули-
це, остается сплит-система и частично мебель, окна 
м/п. Земли 5 сот. в собственности, на уч-ке хозпот-
сройки, летний кирп. душ, въезд на 3 машины. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
3114 Дом пл. 41 кв.м, п. Южная, 4 комн., м/п окна, 
ванная комн. (с/у и душевой поддон), отопление 
АГВ, канализация центральная. На уч-ке жилая кух-
ня, газифицированная, с душевой комнатой. Есть 
летняя кухня, требующая ремонта. Земли 5,5 сот. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3114 Дом пл. 43 кв.м, п. Фрунзе, две жилые комн., 
кухня, кладовая, отопление газ-форсунка, окна 
м/п, небольшой навес. Во дворе кухня 30 кв.м, две 
комн., отопление АГВ, гор. вода - колонка, ванная. 
Есть хозпостройки. Земли 5,38 сот. в собственно-
сти. Рядом вся инфраструктура. Ц. 1290 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
3115 Кирп. дом в р-не Молкомбината, пл. 67 кв.м, 
уч-к 8 сот., 4 комн., кухня, кладовая с подвалом, хо-
лодный коридор. Отопление АГВ. Во дворе кирп. 
жилая кухня 26 кв.м, с/у (туалет, ванная) - центр. ка-
нализация, гараж 18,5 кв.м с ямой, хозпостройки, 
хороший сад. тел. 8-938-143-64-50, 8-938-162-35-21.
6913 Продается 2х этажный дом в Пухляковке. Хо-
роший вариант для дачи и постоянного ПМЖ. 309 
кв. м, 10 соток земли. Паркет, м/п окна, лестница 
и мебель из настоящего дерева. ЦЕНА 9000000 р.,  
торг. АН тел. 8-928-123-76-21.
6913 Продается дом п. Aртём, 80 кв. м с мaнсаpдoй. 
4 комнaты, куxня (тёплый пoл).Отоплениe газовый 
кoтел, удобства в доме.17 сотoк + oтaпливаемая  
летняя кухня,гаpaж с ямой, баня, теплица, летний 
душ, туалет, сарай, беседка для отдыха, въезд для 
машины выложен камнем. Цена 3950000 АН  тел. 
8-928-123-76-21.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6511 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом 
районе города Шахты, отдаленные  районы, 
п.Каменоломни. Любая форма оплаты. Тел. 
8-904-442-09-42.
6875 Срочно! Куплю квартиру, можно бывшее об-
щежитие. Рассмотрю с долгом. Тел. 8-909-403-05-50 
(есть ватсап).
6892 Куплю квартиру или дом в любом р-не г. Шах-
ты, рассмотрю все варианты. Тел. 8-908-189-60-72, 
8-918-512-92-30.
6902 Срочно! Куплю квартиру с АГВ. Районы рас-
смотрю. Тел. 8-928-139-14-97.
3235 Продаю комнату 17, 3 кв. м комунналка, 4/5 эт. 
Сделан ремонт, водогрейка в душе, комната теплая. 
Все вопросы по тел. 8-908-517-48-32.
3114 Куплю дом, кв-ру в любом районе города, рас-
смотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
3114 Продаются две комнаты в 3-к. кв-ре пл. 65,3 
кв.м, комнаты 20,4 и 18,7 кв.м, центр, р-н УВД, 3/3 эт. 
каменного дома, дом после капремонта, окна м/п, 
кухня 5,5 кв.м, и туалет в общем пользовании. Жи-
льё под ремонт. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-142-87-78.

1-КОМНАТНЫЕ
3029 1-к. кв-ра, п. Артём, ул. Островского, 40, 2/4 эт., 
пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, ото-
пление ТЭЦ, газ. колонка, кафель, домофон. Соб-
ственник. Ипотека, маткапитал не подходит. тел. 
8-938-16-16-849.
6872 1-к. кв-ра Ростов-на-Дону, Советский р-н, мкр. 
Левенцовский, 3/17 эт., 38 кв.м, евроремонт, мебель 
остается , 1 собственник, без обременений. Цена 3, 
5 млн р. возможно ипотека. Агенство «Новый дом», 
тел. 8-928-124-25-63.
6872 1-к. кв-ра Ростов-на-Дону, Железнодорожный 
р-н, 7/24 эт., хороший ремонт, 1 собственник, чи-
стая по документам. Цена 4 млн р. Агенство «Новый 
дом», тел. 8-928-124-25-63.
6902 1-к. кв-ра в районе Соц. городка, ул. Маяков-
ского. 1/4, эт. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, ТЭЦ, газовая ко-
лонка. Окна м/п, решётки. Ц. 2,1 млн. р. Тел. 8-904-
442-09-42.
6902 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 27 кв. м, 2/5 эт., ТЭЦ, 
газовая колонка. С мебелью и бытовой техникой. 
Окна и балкон м/п, с/у совмещен. Цена 1,2 млн. р. 
Тел. 8-904-442-09-42.
6902 1-к. кв-ра в п. Артём, ост. Поликлиника, 2/4 эт., 
ТЭЦ, газовая колонка. Пл. 30 кв.м, дом кирпичный. 
1,35 млн.руб.Тел. 8-904-442-09-42.
1152 Продается в п. ХБК 1-к. квартира (бывшее 
общежитие), пл. 18 кв.м, 3/9, не угловая, МПО.  Ц. 
630 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
1152 Продается в районе Гидропривод, 1-к. квар-
тира (бывшее общежитие), пл. 18 кв.м, 4/5 эт., со-
стояние хорошее, МПО, металлическая дверь. Ц. 
420 000 р. Тел. 8-908-506-34-30.
1152 Продается в п. Машзавод 1-к. квартира (быв-
шее общежитие), пл. 29 кв.м, 5/5 эт., МПО, бал-
кон застеклен, с/у совмещен. Ц. 1 250 000 р. Тел: 
8-928-100-54-04.
3114 1-к. кв-ра пл. 19 кв.м, 1/5 эт., середина кирп. 
дома, п. Артём, м/п окно, входная дверь новая, с/у 
совм., центр. отопление. Развитая инфраструктура. 
Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
6913 Продается 1-к. кв-ра в п. Артем. 1/4 эт, состояние 
жилое. Цена 1700 000 р., АН. Тел. 8-928-123-76-21.
3114 1-к. кв-ра пл. 27/12,2/5,8 кв.м, г. Новошахтинск, 
р-н «Магнит-опт», 2/2 эт., середина кирп. дома, с/у 
совм., отопление АГВ навесной котел. Рядом школа, 
детский сад, «Магнит» и «Пятёрочка», остановка. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-951-833-80-17.

2-КОМНАТНЫЕ
2970 2-к. кв-ра коттеджного типа 41. 9 кв.м. п. Пе-
тровка. Комнаты смежные, кухня 7, 6 кв.м, есть ве-
ранда и кладовая (возможность поставить сану-
зел). Отопление газ-форсунка, вода в кв-ре в/п 2,7 
м. Во дворе навес под машину, канализация, земли 
3 сот. Цена 990 т.р., торг уместен, без посредников, 
тел. 8-951-832-00-53.
3015 Продаю 2-к. кв-ру 49,2/28,8/8 кв. м, п. ХБК, ул. 
Текстильная, 20, середина кирпичного дома, есть 
балкон, с/у раздельный, м/п окна, отопление цен-
тральное, водонагреватель. Рядом детский сад, 
школа, рынок, магазины. Цена 2 млн. 100 т.р, тел. 
8-989-502-58-79, 8-928-125-53-40.
5857 Продается 2-к. кв-ра общ. пл. 43,4 кв. м, с ме-
белью, АОГВ. П. Петровка, по ул. Путиловской. Кир-
пичный дом, 1/3 эт., комнаты изолированные, с/у 
3,4 кв. м, совмещен. Высота потолков 2,6 м, балкон 
2,9 кв. м, кухня 8,1 кв. м, зал 16,4 кв. м, спальня 9,7 
кв. м, квартира после ремонта, цена 2800000 р. Тел. 
8-938-172-39-57.
2773 Продается 2-к. кв-ра, 1/5 эт., ул. Парковая 50 А, 
пл. 45 кв.м. Тел. 8-928-769-65-94, Сергей.
6877 2-к. кв-ра, центр, ул. Новогодняя, 1/2 эт. до-
ма, пл. 51 кв.м, комн. изолир., с/у разд., кладовка, 
окна пластиковые, состояние жилое. Есть подвал. 
Во дворе гараж, за отдельную плату. Ц. 3000 т.р. тел. 
8-918-512-92-30.
3098 Продается 2-к. кв-ра, 4/4 эт. АОГВ, балкон то-
нированный, пол теплый. Комнаты смежные, кухня 
пол теплый. Тел. 8-918-523-70-87.
1152 В п. Красина 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, 3/3 эт., 
комн. изолир., с/у разд., 2 балкона м/п, окна м/п, 
состояние отличное. тел. 8-928-100-54-04.
1152 Продается в п. ХБК (напротив «Дом Быта») 2-к. 
квартира (бывшее общежитие), пл. 23,7 кв.м, 2/5 эт., 
комнаты смежные, с/у совмещен, водогрейка, мет.
пластик окна. Ц. 870 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
1152 Продается в п. ХБК 2-комнатная квартира 
(бывшее общежитие), пл. 50 кв.м, кухня 12 кв.м, 3/9 
эт., комнаты изолированные, с/у совмещен, балкон 
застеклен, состояние жилое. Тел. 8-928-100-54-04.
3103 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, 2/5 эт., п. Красина, большая лоджия на 
два выхода, коридор, с/у разд. Рядом садик, шко-
ла, магазины, не угловая. Ц. 2 млн.р. Торг. тел. 
8-909-400-11-09.
3114 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, Соцгород, 2 эт., не угло-
вая. Комн. изолир., с/у разд., кухня 10 кв.м, лод-
жия 6 кв.м. В кухне теплый пол, встроенная кух-
ня. М/п окна, две сплит-системы. Ц. 3500 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
3114 2-к. кв-ра пл. 44/30/6 кв.м, п. Артём, 5/5 эт., се-
редина дома, комн. «трамваем», с/у разд., отопле-
ние ТЭЦ, окна и балкон м/п, новая вход. дверь. Ря-
дом школа, Дом быта, рынок, магазины, транспорт. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3114 2-к. кв-ра пл. 45/30/6 кв.м, ул. Парковая, 1/5 
эт. кирп. дома, не угловая, комн. изолир., с/у совм., 
окна м/п, сплит-система, газовая колонка, отопле-
ние ТЭЦ, новая входная дверь. Имеется подвал. Ц. 
2400 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3114 2-к. кв-ра пл. 41/25/6 кв.м, п. Майский, 1/2 эт. 
кирп. дома. Комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, 
межкомн. двери хорошего качества. Отопление 
ТЭЦ, газ. колонка. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3114 2-к. кв-ра пл. 41,3/29/6 кв.м, центр, р-н рынка, 
3/3 эт. кирп. дома, комн. смежные, с/у совм., балкон 
застеклен, горячая вода - газ. колонка. Необходим 
ремонт. Тихий двор, есть стоянка для машины. Ц. 
2200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3114 2-к. кв-ра пл. 42,8 кв.м, п. Таловый, 3/3 эт. кирп. 
дома, кухня 6,6 кв.м, окна м/п, горячая вода - газ. ко-
лонка, балкон застеклен. Кв-ра продается с мебе-
лью. Ц. 900 т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
3114 2-к. кв-ра пл. 44,6 кв.м, п. Артём, 3/4 эт. кирп. 
дома, под ремонт, горячая вода - газ. колонка, комн. 
смежные, с/у совм., окна двойные - дерево, балкон - 
м/п, новая входная дверь, на все есть счётчики. Ря-
дом школы, детсады, остановки, магазины, рынок. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
3114 2-к. кв-ра пл. 38,9 кв.м, р-н Гидропривода, 4/5 
эт., середина кирп. дома. М/п окна, новые батареи, 
с/у совм., новые двери, отопление ТЭЦ, горячая 
вода - электрокотел. Развитая инфраструктура. Ц. 
1590 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3114 2-к. кв-ра пл. 46,7/29/9 кв.м, центр, 8/9 эт. кирп 
дома, комн. изолир., большой с/у совм., окна м/п, 
есть лоджия, отопление ТЭЦ. Ц. 3300 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
6913 Продается крупногаборитная 2х кварти-
ра в Каменоломни. Евроремонт, АГВ, 2 балкона, 
этаж 2/3. Дом новый. Цена 4700000 р., торг.  АН тел. 
8-928-123-76-21.
6913 Продаётся 2х комнатная квартира в цен-
тре города. 55 кв. м. Этаж 2/4. Ремон свежий.  Цена 
3000000 р. АН  тел. 8-928-123-76-21.

3-КОМНАТНЫЕ
6885 Продается 3-к. кв-ра 64,8 кв. м, кухня 9 кв. 
м, 2/3 эт., Стеклова. АОГВ, балкон и лоджия за-
стеклены, ремонт, натяжные потолки, дер. две-
ри, м/п окна, с/у раздельный, с мебелью и техни-
кой, встроенная кухня. Теплая, не угловая, сплит 
система, интернет, цена 3 600 000 р., тел. 8-951-
498-73-45.
6902 3-к. кв-ра в пер. Енисейский, р-н Швейной фа-
брики, 1 эт., пл. 78 кв.м, кухня 9 кв.м, два балкона, 
АОГВ, с/у совм. Окна м/п. Ц. 4 млн.р. тел. 8-904-442-
09-42.
6902 3-к. кв-ра в п. Майском, пл. 62 кв., комна-
ты изолированные. Цена 2,1 млн. р.  Тел. 8-904-
442-09-42.
3120 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, по ул. Садо-
вая, 22 «в». Ц. 2,7 млн.р. тел. 8-988-999-39-35.
3114 3-к. кв-ра пл. 47 кв.м, п. ХБК, 1/5 эт. кирп. дома, 
м/п окна и балкон, комн. смежно-изолир., с/у совм., 
отопление АГВ, входные двойные двери, натяж-
ные потолки, сплит-система. Имеется подвал. Ря-
дом школа, детский сад, магазины. Ц. 3800 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.

3114 3-к. кв-ра пл. 59,8/39,5/8 кв.м, с мебелью, 
центр, 5/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., две засте-
кленные лоджии, хорошая входная дверь, с/у совм. 
В доме сделан капремонт. Коммунальные плате-
жи ниже чем в других домах. Ц. 3300 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
3114 3-к. кв-ра пл. 60/44/7 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт., сере-
дина кирп. дома, комн. смежно-изолир., отопление 
АГВ, балкон застеклен, с/у разд. Ц. 2900 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
3114 3-к. кв-ра с кухней-студией, пл. 58,1/30/15 
кв.м, п. Артём, р-н 36 школы, 5/5 эт., середина кирп. 
дома, комн. смежные, с/у разд., окна и балкон 
м/п, новые входная и частично межкомн. двери. 
остается мебель и сплит-система. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
3114 3-к. кв-ра пл. 43/28/6 кв.м, п. Таловый, 2/2 эт. 
кирп. дома, кв-ра в стадии ремонта. М/п окна, ба-
тареи биметаллические, спальни изолир., с/у совм. 
Балкон - м/п. Инфраструктура рядом. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.

4-КОМНАТНЫЕ
6902 4-к. кв-ра, ул. Советская 2/5 эт., ТЭЦ, газ. колон-
ка. Окна и балкон м/п. Цена 5,3 млн. р. тел. 8-904-
442-09-42.
6902 4-к. кв-ра в центре города, ул. Садовая/пр. П. 
Революции, пл. 85 кв.м, 2 эт. кирп. дома, АОГВ, два 
балкона, гараж кирпичный с ямой. Ц. 3,8 млн. р. тел. 
8-904-442-09-42.

СДАМ-СНИМУ
6512 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом районе г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для-
вас условиях. Обращаться по тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2735 Сдаю посуточно кв-ру и на длительный срок, 
можно с выкупом. Всего 500 р./день для одного или 
двух человек. Тел. 8-961-280-84-01.
3218 Посуточно, понедельно сдаю чистую уком-
плектованную всем необходимым кв-ру. Для ко-
мандировачных и гостей города. Выдаю чеки с QR-
кодом. Бронируйте по тел. 8-903-403-34-77.
6859 Сдам кв-ру девушке или девушке с ребен-
ком. Адрес г. Шахты, РО, ул. Текстильная 2 А, 4 
этаж. Все удобства в кв-ре, есть горячая вода, м/п 
окно, отопление центральное. Вренда 3 500 р. + 
квитанции. Тел. 8-919-883-56-77, звонить после 
19:00 до 21:00.
3072 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, п. Артем, р-н 
школы № 36, тел. 8-918-529-58-26.
3070 Сдам 1-к. кв-ру в центре, тел. 8-909-408-49-09.
3224 Сдается 1-к. кв-ра на ХБК, ул. Ворошилова 
7, рядом школа №38, 2 дет. сада. Тел. 8-961-409-
87-61.
6894 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в мкр. 
Артем по пер. Мичурина. Семейной паре с мест-
ной пропиской, на 2/4 эт. кирпичного дома. Состо-
яние жилое, с необходимой мебелью, без бытовой 
техники. Возможен в дальнейшем выкуп квартиры. 
Оплата 5000 + ком.платежи. Предоплата за 2 меся-
ца. Или продам. Тел. 8-918-573-86-01.
6878 Сдается 2-к. кв-ра в тихом центре, 2 спаль-
ни, кровати, шкафы, стиральная машинка автомат, 
холодильник, ТВ. Состояние жилое. Сдается на не-
сколько месяцев. Цена 13000 р.+вся коммунал-
ка. Агенство, оплата агенству при заселении. Тел. 
8-918-512-92-30.
6886 Сдается посуточно однокомнатный флигель с 
быт. техникой. В тихом, укромном переулке, 4 км от 
центрального рынка. Цена 1 т. р./сутки. Есть парко-
вочное место. Тел. 8-952-566-06-37.
1145 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., балкон 
застеклен, рынок, магазины рядом. Мебель необ-
ходимая есть, с/у раздельный, состояние обычное, 
чисто. Цена 5 т. р.+ком. платежи. Без детей. Посред-
никам не звонить, тел. 8-950-850-61-48.
3233 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, после ремонта, в 
р-не Юного Спартака. Ул. Радищева, семейным на 
долгий срок. Тел. 8-928-142-56-76.
6902 Сдаётся 2-х ком небольшой дом с частичны-
ми удобствами, район 8 школы, п. Нежданная. Ча-
стично мебель. Цена 8 т. р. + счетчики. Тел. 8-904-
442-09-42.
6902  Сдаётся 3х ком флигель на одном участке с 
хозяином, недалеко от центра. Пер. Комиссаров-
ский. Не больше 2х человек. Цена 10 т. р. всего, вме-
сте с ком. платежами.  Тел. 8-904-442-09-42.
1152 Сдается Центр (район кирпичного завода) жи-
лой дом, две комнаты, кухня, мебель, бытовая тех-
ника, удобств-нет. Оплата: 6 000 р.+ком. услуги. А/Н 
«Квартал» .Тел: 8-928-100-54-04.
6905 Сниму квартиру, дом ,коттедж в любом райо-
не г. Шахты, п. Каменоломни с мебелью или без ме-
бели, оплата наличными, рассмотрю любые пред-
ложения, тел. 8-908-518-50-53.
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